

---

## Pachet materiale

I.D.: 49767116

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.09.20 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.815,13 RON - 1.815,13 RON

---

Descriere: lopata dreapta 15 buc\* 15.13 lei = 226.89 lei roaba cu roata silicon 5 buc\*155.46 lei = 777.31 lei ranga 1.2/20 2 buc\* 60.50 lei = 121.01 lei tesla 500gr 2 buc\* 29.41 lei = 58.82 lei cleste pentru cuie 200 2 buc\* 23.53 lei = 47.06 lei cleste bolturi 12mm 1 buc\*117.65 lei = 117.65 lei cazmale 10 buc\* 15.13 lei = 151.26 lei coada unelte 25 buc\* 12.61lei = 315.13 lei total pachet = 1815.13 lei

---